176 p. + 16 t. melléklet.

83.

84.

Honterus Antikvárium	 – �� – 	 	 – �� –� 71. árverés

Festett, aranyozott, dombornyomásos kiadói egészvászon díszkö-
tésben. A kötés Gottermayer N. műhelyében készült. Megkímélt 
állapotú, jó példány.

7.000,–

85. EZERNYOLCSZÁZNEGYVENNYOLC. 
Az 1848/49-iki magyar szabadságharcz történe-
te képekben. Egykorú képek, okiratok, eredeti 
kézírások, ereklyék, nevezetes nyomtatványok, 
kiáltványok, művészi emlékek. Ezer képpel. Bár-
sony István, Beöthy Zsolt, Hampelné Pulszky 
Polyxéna, Heller Henrik, Ignotus, Inczédy Lász-